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Katariinanseurakunnan seurakuntaneuvosto 09.04.2025 § 40 
    
    
  
Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Seurakuntaneuvosto julisti A-kanttorin viran auki kokouksessaan 

5.2.2025 § 12. Hakuaika päättyi 5.3.2025. A-kanttorin virkaan haki 
määräaikaan mennessä 11 hakijaa, joista seuraavilla yhdeksällä oli 
pätevyys A-kanttorin virkaan: Hanna-Maarit Kohtamäki, Kaisa Kraft, 
Leevi Lipponen, Helena Heimola, Olli Saari, Teemu Suominen, Jenni 
Urponen, Virpi Vähäpassi ja yksi henkilö, joka ei halunnut nimeään 
julkisuuteen.  

 
 Hakemusyhteenveto on esityslistan mukana. Kaikki hakemukset 

ovat nähtävissä seurakuntaneuvoston kokouksessa.  
 
 Virkaan haettiin musiikillisesti monipuolista kirkkomusiikin 

ammattilaista, joka oli innostunut oman erityisen 
syventymiskohteensa lisäksi jumalanpalveluselämän 
kokonaisuuteen liittyvistä asioista ja jumalanpalvelusmusiikin 
monipuolisesta toteutuksesta. Virassa edellytettiin toimitusten 
musiikin korkeatasoista ja asiakaslähtöistä hoitamista. 

 
 Viran hoidossa arvostettiin kykyä suunnitella ja toteuttaa tavoittavaa 

konserttitoimintaa, sekä kohdata ja kutsua eri-ikäisiä seurakuntaan 
musiikin keinoin. Odotusarvona oli oman erityisalan suvereeni 
hallinta ja halu verkostoitua. Tavoitteena oli kuoro- ja / tai 
musiikkiryhmätoiminnan aloittaminen seurakunnassa. 

 
 Palkkaus on kirkon virkaehtosopimuksen vaativuusryhmän 602 

mukainen. Virka tulee ottaa vastaan 1.8.2025 tai sopimuksen 
mukaan. Valitun tulee olla konfirmoitu evankelisluterilaisen kirkon 
jäsen. Ennen viran vastaanottamista virkaan valitulta edellytetään 
hyväksyttävän lääkärintodistuksen ja rikosrekisterilain 6 § 2 
momentin mukaisen rikosrekisteriotteen esittämistä. Virassa on 
kuuden kuukauden koeaika.   

 
 Hakemusten perusteella viisi hakijaa kutsuttiin haastatteluun ja 

antamaan musiikkinäytteitä.  
 

Haastattelutyöryhmään kuului seurakuntaneuvoston työjaosto: 
seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja Anni Maria Laato, Eija 
Koskivaara, Virpi Hirvensalo, Ari Rantanen sekä kirkkoherra Leena 
Kairavuo. Asiantuntijajäsenenä haastattelutyöryhmässä oli 
kirkkohallituksen musiikkiasiantuntija Teija Tuukkanen. 

 
 Haastattelutyöryhmä teki valinnan haastattelukriteerien ja 

musiikkinäytteiden perusteella.  



 
 Musiikkinäytteissä Teemu Suomisen musiikillinen osaaminen oli 

suvereenia. Hänellä on laaja-alaiset musiikilliset taidot. Suominen 
esitti kaikki pyydetyt musiikkikappaleet erinomaisesti ja niiden laatu 
oli tasaista. Musiikillisesti Suominen suoriutui näytteeseen 
kuuluneista musiikkikappaleista poikkeuksellisen hyvin.  

 Esittäessään erilaisia musiikkinäytteitä Suominen vaihteli sujuvasti 
musiikin eri lajityylien välillä. 

 
 Virkaan vaaditun kanttorin A-tason pätevyyden voi saavuttaa monin 

eri tavoin. Suomisen A-tason pätevöityminen perustui 
korkeatasoisiin musiikillisiin suorituksiin.  

 
 Suomisella on aiemman työkokemuksensa perusteella näyttöä 

jumalanpalveluselämän monipuolisesta ja eri ikäryhmät 
huomioivasta toteutuksesta. Erinomainen urkujen soittotaito ja 
luontevasti ja taidokkaasti esitetyt muut kappaleet mm. flyygelillä 
itseään säestäen vakuuttivat hyvästä toimitusmusiikin osaamisesta. 

 
  Suomisen hakemuksista ja haastattelusta esiin käynyt 

bändiosaamisen ohjaus, vapaaehtoisten johtaminen ja omassa 
musiikkikokoonpanossa esiintyminen täydensivät hänen 
osaamistaan. 

  
 Suominen on tehnyt yhteistyötä eri musiikkiverkostoissa ja toiminut 

muun muassa Helsingin kristillisen musiikkikoulun rehtorina.   
 
 Suominen on valmistunut musiikin maisteriksi Taideyliopiston 

Sibelius Akatemiasta vuonna 2024. Pääaineenaan hänellä on ollut 
kirkkomusiikki ja urut, korkeimpina suorituksinaan uruista taso A ja 
urkuimprovisoinnista taso 3. Lisäksi hän on suorittanut 
Kuoronjohdon B-tutkinnon ja laulusta C-tutkinnon. Suominen on 
myös suorittanut Musiikkipedagogi AMK-tutkinnon pääaineenaan 
urut. 

 
Tällä hetkellä hän toimii musiikkityön johtajana Helsingin Saalemissa 
tehtävänään musiikkityön johtaminen, koordinointi ja kehittäminen 
sekä vapaaehtoisten johtaminen. Lisäksi hänen nykyiseen 
tehtäväänsä kuuluu musiikkityön yhteishenkilönä toimiminen ja luova 
työskentely muusikkona. 

 
 Suominen on toiminut Helsingin Kristillisen Musiikkikoulun rehtorina 

sekä Rekolan seurakunnan projektikanttorina tehtävänään 
milleniaaliyhteisön musiikkityön perustaminen, johtaminen ja 
kehittäminen. Kanttorin viransjaisuuksia ja kanttorin määräaikaisia 
tehtäviä Suominen on hoitanut  vuodesta 2018 alkaen  Espoon 
Tuomiokirkkoseurakunnassa, Kokkolan suomalaisessa 
seurakunnassa ja Jyväskylän seurakunnassa. Kuoronjohtajana hän 
on toiminut Oulun yliopistollisen sairaalan henkilökunnan kuorolle 
vajaan kolmen vuoden ajan. 

 
 Haastattelutyöryhmä katsoi, että musiikin maisteri Teemu Suominen 

täytti parhaiten hakuilmoituksessa esitetyt kriteerit.  
 



 Haastattelutyöryhmä esittää A-kanttorin virkaan musiikin maisteri 
Teemu Suomista. Varalle esitetään musiikin maisteri, 
kasvatustieteen maisteri ja filosofian tohtori Jenni Urposta. 

    
 
Esitys Seurakuntaneuvosto toimittaa A-kanttorin viran vaalin. 

 
Käsittely  Toimitettiin vaali suljettuna lippuäänestyksenä. Kokouksessa oli 15 

äänioikeutettua, joilta Teemu Suominen sai 14 ääntä ja Jenni 
Urponen yhden äänen. Ääntenlaskijoina toimivat Maunu Toivari ja 
Sakari Warro. 

 
Päätös A-kanttorin virkaan valittiin Teemu Suominen. 
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